
ZARZĄDZENIE NR 0050.073.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku  poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305), § 11 uchwały nr XXIX/366/2020 
Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.073.2021 

                        z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 429 593,00 389,00 1 429 982,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 546,00 389,00 935,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546,00 389,00 935,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 33 434,00 37 034,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 33 434,00 33 434,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 33 434,00 33 434,00 

Razem: 247 793 844,00 33 823,00 247 827 667,00 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



 
 

 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.073.2021 

                        z dnia 14 kwietnia  2021 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 15 535 808 15 315 014 14 765 434 11 748 492 3 016 942 0 529 050 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

zmniejszenie -520 -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 535 808 15 315 014 14 765 434 11 748 492 3 016 942 0 529 050 20 530 0 0 220 794 220 794 30 794 0 0 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 356 546 297 899 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -520 -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 658 495 1 658 495 1 654 445 1 356 546 297 899 0 4 050 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 000 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -520 -520 -520 0 -520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 480 40 480 40 480 0 40 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 520 520 520 0 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 150 1 150 1 150 0 1 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 843 057 89 009 837 62 562 488 46 906 505 15 655 983 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -12 610 -12 610 -12 610 0 -12 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 610 12 610 12 610 0 12 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 843 057 89 009 837 62 562 488 46 906 505 15 655 983 26 068 201 281 493 97 655 0 0 9 833 220 6 533 220 0 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 51 872 591 42 219 371 40 538 301 27 556 378 12 981 923 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -12 400 -12 400 -12 400 0 -12 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51 860 291 42 207 071 40 526 001 27 556 378 12 969 623 1 505 000 176 070 0 0 0 9 653 220 6 353 220 0 0 3 300 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 341 973 10 341 973 10 341 973 0 10 341 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 300 -12 300 -12 300 0 -12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 329 673 10 329 673 10 329 673 0 10 329 673 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 25 279 25 279 25 279 0 25 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 179 25 179 25 179 0 25 179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 26 228 26 228 26 228 0 26 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 328 26 328 26 328 0 26 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 29 597 497 29 587 497 6 908 305 5 931 016 977 289 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 597 497 29 587 497 6 908 305 5 931 016 977 289 22 657 701 21 491 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 217 600 217 600 217 600 0 217 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217 390 217 390 217 390 0 217 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 200 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 410 4 410 4 410 0 4 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 213 555 213 555 80 900 0 80 900 0 35 000 97 655 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 300 12 300 12 300 0 12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 225 855 225 855 93 200 0 93 200 0 35 000 97 655 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 900 80 900 80 900 0 80 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 300 12 300 12 300 0 12 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 200 93 200 93 200 0 93 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 148 651 6 148 651 4 291 622 2 477 003 1 814 619 157 860 1 691 656 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 720 -18 720 -18 720 -18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 109 19 109 18 728 18 720 8 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 149 040 6 149 040 4 291 630 2 477 003 1 814 627 157 860 1 692 037 7 513 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 720 -18 720 -18 720 -18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 720 18 720 18 720 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 122 209 122 209 121 909 111 038 10 871 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 88 720 88 720 88 720 88 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 720 -18 720 -18 720 -18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 000 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 720 18 720 18 720 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 720 18 720 18 720 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 188 515 188 515 11 0 11 0 188 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 389 389 8 0 8 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 904 188 904 19 0 19 0 188 885 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 188 504 188 504 0 0 0 0 188 504 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 381 381 0 0 0 0 381 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188 885 188 885 0 0 0 0 188 885 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 8 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 19 19 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 3 193 708 3 193 708 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 29 715 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 434 33 434 0 0 0 0 33 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 227 142 3 227 142 3 093 993 2 968 545 125 448 70 000 63 149 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 19 000 19 000 0 0 0 0 19 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 434 33 434 0 0 0 0 33 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 434 52 434 0 0 0 0 52 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 14 800 14 800 0 0 0 0 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 434 33 434 0 0 0 0 33 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 234 48 234 0 0 0 0 48 234 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 258 302 965 228 430 680 121 293 194 69 509 955 51 783 239 34 104 101 71 027 550 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

zmniejszenie -31 850 -31 850 -31 850 -18 720 -13 130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 673 65 673 31 858 18 720 13 138 0 33 815 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 336 788 228 464 503 121 293 202 69 509 955 51 783 247 34 104 101 71 061 365 168 310 500 000 1 337 525 29 872 285 26 572 285 1 263 275 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 3



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.073.2021 

                        z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

 

 

Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 73 346,00 389,00 73 735,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 546,00 389,00 935,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

546,00 389,00 935,00 

Razem: 69 728 751,00 389,00 69 729 140,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 73 346,00 389,00 73 735,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 546,00 389,00 935,00 

    3110 Świadczenia społeczne 535,00 381,00 916,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 8,00 19,00 

Razem: 69 728 751,00 389,00 69 729 140,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.073.2021 

                        z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 33 434,00 37 034,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 33 434,00 33 434,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 33 434,00 33 434,00 

Razem: 3 916 603,00 33 434,00 3 950 037,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 33 434,00 37 034,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 33 434,00 33 434,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 33 434,00 33 434,00 

Razem: 3 916 603,00 33 434,00 3 950 037,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.073.2021 Burmistrza Miasta Marki

z dnia 14 kwietnia 2021 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2021 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 39,

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
wynika ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 28.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynikają
ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 39,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”
wynika ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 28,

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 750 „Administracja publiczna”, 801
„Oświata i wychowanie” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z konieczności
zabezpieczenia środków na bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą: 247.827.667,00 zł, wydatki
wyniosą 258.336.788,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.073.2021 
Data dokumentu 2021-04-14 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2021 rok. 
Identyfikator dokumentu 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1337136982 
Numer seryjny 0F994BEC04DDF210 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-14 15:55:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F363C15-32D9-46DD-9CD9-39473A5E1537. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

		2021-04-14T13:58:24+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




